
UCHWAŁA NR XII/97/15 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 9 września 2015 r. 
 

w sprawie utworzenia na terenie miasta Głowna odrębnych obwodów głosowania 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072)  

i art. 12 § 4 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, 

Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 

149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 849; z 2013 r. poz. 951, 

poz. 1529; z 2014 r. poz. 179, poz. 180, poz. 1072; z 2015 r. poz. 1044) Rada Miejska  

w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§1. Dla przeprowadzenia na terenie miasta Głowna wyborów do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 

października 2015 r. tworzy się odrębne obwody głosowania: 

 Obwód głosowania Nr 10 z granicami obejmującymi Centrum Zdrowia ABiS  

przy Wyższej Szkole Informatyki i Umiejętności w Łodzi, z siedzibą Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 10 w Centrum Zdrowia ABiS w Głownie ul. Wojska Polskiego 32/34, 

 Obwód głosowania Nr 11 z granicami obejmującymi Dom Pomocy Społecznej 

w Głownie, z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w Domu Pomocy 

Społecznej w Głownie ul. Karasicka 51, 

 Obwód głosowania Nr 12 z granicami obejmującymi Zakład Opiekuńczo-Leczniczy 

prowadzony przez „Medical” Sp. z o.o. w Głownie z siedzibą Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 12 w „Medical” Sp. z o.o. w Głownie ul. Sosnowa 4. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 


